
Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu 
Genel Sekreterliği’ne, 
 
Kıbrıs Türk Futbol Federasyonunu temsilen Av. Cemal Gündüz başkanlığında Kıbrıs Türk 
Futbol Kulüpler Birliğini temsilen Buran Atakan, Kıbrıs Türk Antrenörler Derneğini temsilen 
Enver Sedat Simavi’den oluşan Uyuşmazlık Çözüm Kurulu 03/03/2016 tarihinde saat 15:00’da 
toplanmış ve Hakan Dervişooğlu v. Gönyeli Spor Kulübü, Bülent Aytaç v. Lefke Türk Spor 
Kulübü ve Mehmet Bolkan v. Bostancı Bağcıl Spor Kulubü arasında vuku bulan 
uyuşmazlıklarla ilgili başvuruları gündemine almış, değerlendirmiş ve karar üretmiştir. Şöyle 
ki; 
 
Uyuşmazlık Çözüm Kurulu öncelikle Bülent Aytaç  tarafından kaleme alınan ve Lefke Türk 
Spor Kulübü ile akteylenen antrenörlük sözleşmelerinin (2015/2016 futbol sezonu) ihlal 
edildiği ve maddi olarak düçar olduğu ile ilgili 08/01/2016 KTFF’ye yapılan ve 11/01/2016 
tarihinde KTFF aracılığı ile Uyuşmazlık Çözüm Kurulu’na gönderilen adet dilekçeyi gündemine 
almış ve tezekkür etmiştir.   
 
Kurul huzurunda 05/02/2016 tarihinde hazır bulunan Bülent Aytaç dinlenmiş ve Lefke Türk 
Spor Kulübü yetkilileri ile iletişime geçilerek sorunun çözümü hususunda uzlaşı yolu aranmış 
fakat herhangi bir uzlaşı sağlanamamıştır. Akabinde Bülent Aytaç bu durumdan ötürü hayli 
rahatsız olduğunu belirterek dilekçesini geri çektiğini beyan etmiştir. İşbu cihetle Uyuşmazlık  
Çözüm Kurulu durumu ve beyanı tezekkür etmiş ve başvurunun da başvuru sahibi tarafından 
geri çekildiği hususuna istinaden başvuruyu oy birliği ile red ve iptal etmiştir. 
 
İkinci olarak ise Hakan Dervişoğlu ve Gönyeli Spor Kulübü arasında vuku bulan konu 
gündeme alınmış ve değerlendirmiştir. Başvuru yapıldığı zaman Uyuşmazlık Çözüm Kurulu 
ilke ve prensiplerine uygun olarak öncelikle uzlaşı yolu denenmiş ve Gönyeli Türk Spor 
Kulubü ile iletişime geçilmiştir. İşbu noktada tarafımıza yönetim kurulunda konunun 
değerlendirileceği bildirilmiş ve konu beklemeye alınmıştır. 
 
Uyuşmazlık Çözüm Kurulu yeter sürenin tanındığı kanaatine varark 03/03/2016 tarihli 
toplantısında taraflara son bir kez ulaşarak uzlaşı yolunun denenmesi gerekliliği hususunda 
bulgu yapmış ve taraflar temsilcileri tarafından telefoniyen aranmıştır. 
 
İşbu noktada Kurul üyesi Buran Atakan saat 16:30’da Kurul üyeleri huzurunda Gönyeli Spor 
kulübü başkanına telefoniyen ulaşmış ve durum hakkında bilgi almıştır. Gönyeli Spor Kulübü 
başkanı konunun hassas olduğunu belirtmiş ve geçmiş yönetim kurulu tarafından yaratılan 
hak mahrumiyetinin şu andaki yönetimi de bağladığını, kulüplerde devamlılığın esas 
olduğunu belirterek Hakan Dervişoğlu’na KTFF’den alacakları katkı payından kesilmesi sureti 
ile 2,000 TL ödeyebileceklerini söylemiştir. Akabinde Kurul üyesi Enver Sedat Simavi Hakan 
Dervişoğlu’na Kurul üyeleri huzurunda telefoniyen ulaşarak Gönyeli Spor Kulübü başkanı 
tarafından yapılan teklifi iletmiş ve Hakan Dervişoğlu yapılan teklifi kabul ettiğini beyan 
etmiştir. 
 
İşbu noktada Uyuşmazlık Çözüm Kurulu mevcut durumu değerlendirmiş, tarafları dinlemiş ve 
uzlaşı yolu güderek bir karar vermiştir. Şöyle ki;  Gönyeli Spor Kulübü’nün Kıbrıs Türk Futbol 



Federasyo’nundan alacağı katkı payından 2,000 TL’nin Hakan Dervişoğlu’na ödenmesinin 
makul ve adil bir karar olacağı hususunda oy birliği ile karar vermiştir. 
 
Son olarak Uyuşmazlık Çözüm Kurulu, Mehmet Bolkan v. Bostancı Bağcıl Spor Kulübü 
arasında vuku bulan sorunu gündeme almış, tarafları ve kurul huzurunda hazır bulunan tanığı 
dinlemiş, sunulan evrakları değerlendirmiş ve bir karara varmıştır. Şöyle ki; 
Uyuşmazlık Çözüm Kurulu03/03/2016 tarihinde saat 15:00’da Bostancı Bağcıl Spor Kulübü 
Başkanı Hasan Besim’i, saat 15:30 da Mehmet Bolkan tarafından tanık olarak gösterilen spor 
yazarı Mustafa Özsoy’u, saat 16:00’da ise dilekçe sahibi Mehmet Bolkanı dinlemiştir. 
 
Taraflar ve tanık dinlendikten ve kurula Mehmet Bolkan tarafından sunulan elektronik gazete 
çıktıları ve yazılı gazete nüshası değerlendirildikten sonra Kurul karşılıklı bir şekilde ihlallerin 
olduğu hususunda bulgu yapmıştır. 
 
Şöyle ki Mustafa Özsoy her iki tarafın da kendisini telefoniyen aradığını ve Hasan Besim’in 
Mehmet Bolkan’ın görevine son verildiğini bildirdiğini ama diğer taraftan Mehmet Bolkan’ın 
da kendisini arayarak istifa ettiğini söylediğini hatta 23/12/2015 tarihli Havadis gazetesinde 
çıkan ‘Mehmet Bolkan görevden alındı’ başlıklı haberin yanlış yazıldığını, doğru haberin Kıbrıs 
Gazetesi’nde Mehmet Bolkan istifa etti diye yazıldığını aktardığını söyledi. 
 
Hasan Besim tarafından kurula emare olarak sunulan elektronik gazete çıktıları ve Mehmet 
Bolkan tarafından emare olarak sunulan 23/12/2015 tarihli Havadis gazetesi nüshası 
tezekkür edildiği vakit konunun keşmekeş hali aldığı ve çıkan haberlerin bir biriyle çeliştiği 
açıkca görülmektedir. 
 
İşbu noktada Uyuşmazlık Çözüm Kurulu sorunun vuku bulduğu tarihlerde ortada herhangi bir 
şekilde resmi bir görevden alma ve/veya istifanın söz konusu olmadığı yönünde bulgu 
yaparak olayın tamamen basın yolu ile manipüle edildiği hususunda bulgu yapmıştır. 
 
Ayrıca Bostancı Bağcıl Spor Kulübü’nün 20/01/2016 tarihli yönetim kurulu kararı tezekkür 
edildiği vakit gazetede çıkan farazi haberlere göre alındığı ve istifanın onandığı ama herhangi 
bir şekilde yazılı ve/veya sözlü resmi bir istifanın söz konusu olmadığı anlaşılmaktadır. Fakat 
Emare olarak sunulan elektornik gazete küpürleri ve Tanık Mustafa Özsoy’un beyanları 
doğrutusunda ortada bir istifa durumunun olduğu hususunda Uyuşmazlık Çözüm Kurulu 
tatmin edilmiş olmasına karşınUyuşmazlık Çözüm Kurulu Mehmet Bolkan’dan sonra yerine 
getirilen Bülent Aytaç ile telefoniyen iletişime geçmiş ve sorun çözüme kavuşturulmadan 
Bülent Aytaç ile görüşme yapıldığı ve uzlaşı sağlandığı ve Bülent Aytaç’ın takımın başına 
getirildiği yönünde bulgu yapmıştır. İşbu noktada Uyuşmazlık Çözüm Kurulu Bostancı Bağcıl 
Spor Kulübü’nün Sözleşmenin ilişiğinde bulunan Dikkat Edilecek Hususlar başlığı altındaki (d) 
maddesine aykırı bir şekilde hareket ettiği hususunda bulgu yapmıştır. 
 
 
Tüm bunlar ışığında Uyuşmazlık Çözüm Kurulu her iki tarafında aralarındaki sözleşmeye 
riayet etmedikleri hususunda bulgu yaparak, her iki tarafı da ciddi şekilde kusurlu bulmuştur. 
İşbu cihetle Uyuşmazlık Çözüm Kurulu aradaki sorunun kaynağının her iki taraf olduğu 
gerçeğinden hareketle gündemine aldığı 28/01/2016 tarihli Bostancı Bağcıl Spor Kulübü’nün 
başvurusunu oy birliği ile reddetmiştir. 



 
Ayrıca Uyuşmazlık Çözüm Kurulu tarafları dinledikten sonra bu ve benzeri olayların 
yaşanmasının kuvvetle muhtemel olduğu hususunda bulgu yaparak başta başvuru sahibi 
kulüp ve Antrenörün Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu vasıtası ve bağlı oldukları dernek 
ve/veya birlikleri vasıtası ile manipülasyondan kaçınarak muhataplarının basın mensuplarının 
değil Kıbrıs Türk Futbol Federasyonu ve ilgili kurullarının olduğu ve sözleşmelerini yaparken 
daha temkinli olmalarını ve mevcut sözleşmelerine riayet etmeleri gerekliliği yönünde 
yeniden bilgilendirilmeleri ve uyarılmaları hususunda oy birliği ile karar vermiştir.  
 
Gereğini saygılarımla  arz ederim. 
 
 
 
Av. Cemal Gündüz 
Uyuşmazlık Çözüm Kurulu Başkanı 
(KTFF’nu temsilen) 
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